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VEJLEDNING TIL ANMELDELSE AF 
LISTEFORBUND VED AAU VALG 2024 
 
Det  er  i  va lgsystemets l is teforbundsmodul ,  at  du/ I  ska l  opret te e t  l is teforbund.  I  denne guide 
beskr ives de forske l l ige steps t i l  opret te lse af  l is teforbund,  udsendelse af  not i f ikat ioner  t i l  
kandidater  og indsendelse af  l is teforbundet  t i l  godkendelse. 
 
Indgåelse af l isteforbund 
Lis te forbund opret tes ved,  at  en l istekoordinator  for  en godkendt  kandidat l is te  logger  ind i  
va lgsystemet ,  opret ter  et  l is teforbund og t i l fø jer  andre godkendte kandidat l is ter  t i l  
l i s teforbundet .   
 
1.  Log ind i  valgsystemets l isteforbundsmodul:   
Log ind i  l i s te forbundsmodulet  v ia ht tps : / /e-vote.dk/e-va lg-
forbundanmeldelse/ faces/ForbundAnmeld med d i t  sædvanl ige brugernavn (aau-mai l )  og 
adgangskode.  Vælg "Aalborg Univers i tet "  på l is ten.  Du kan nu b l ive mødt  af  k rav om 
mul t i faktor -va l ider ing for  at  logge ind i  systemet .  
 
2 .  Opret  l isteforbund 
Vælg ”Opret  l is te forbund ”  ud for  det  organ,  som du ønsker  a t  opret te et  l is teforbund t i l  og 
udfy ld  fe l ter  med * .  
 
Bemærk  a t  l is teforbundets navn ikke må ind ikere hv i lket  de lva lg ,  der  er  ta le  om. F.eks.  er  det  
ikke t i l ladt  at  ka lde s i t  l is teforbund "Studienævn for  xxx "  e l ler  " Inst i tut  for  xxx "  e l ler  en kendt  
forkor te lse her for .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den l is tekoord inator ,  der  opret ter  l is teforbundet ,  er  automat isk koord inator /kontaktperson for  
l is teforbundet .  Du kan ef ter fø lgende red igere in format ionerne om l is te forbundet  ved at  vælge 
”Redigér  l is te forbund ”  e l ler  he l t  s let te  l is te forbundet  ved at  vælge ”Slet  l is teforbund ” .   
 
 
 
3.  T i l føj  kandidatl ister t i l  l isteforbundet 
Vælg “Ti l fø j / f jern l is ter ”  ud for  det  l is teforbund,  som du ønsker  at  t i l fø je andre kandidat l is ter  
t i l .  Du v i l  nu få v is t  en overs igt  over  de kandidat l is ter ,  der  eks is terer  for  det  va lgte  organ.  Ved 
at  t rykke på de enkel te  kandidat l is ter  kan du nu t i l fø je  og f jerne l is ter  t i l  l i s te forbundet  ved 
t ryk  på hhv.  “>”  og “<” .  

https://e-valg.e-vote.dk/e-valg-kandidatanmeldelse/faces/logon
https://e-vote.dk/e-valg-forbundanmeldelse/faces/ForbundAnmeld
https://e-vote.dk/e-valg-forbundanmeldelse/faces/ForbundAnmeld
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Når  du har  over før t  de kandidat l is ter ,  som du ønsker  ska l  indgå i  l is teforbundet ,  t rykker  du på 
“OK ”  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bemærk at  du ikke kan f jerne d in egen kandiat l is te f ra  l is teforbundet .  D in egen l is te  ska l  indgå 
i  l is te forbundet .  
 
4.  Udsend not i f ikat ioner 
Det  er  meget  v ig t igt ,  at  koord inatoren for  et  l is te forbund ef ter fø lgende udsender  not i f ikat ioner  
om l is teforbundet  ved at  vælge ”Udsend not i f ikat ioner ”  og vælge ”Ja ”  på bekræf te lses-pop 
up’en.  Det te v i l  udsende en mai l  t i l  kandidater  på a l le  l is ter  som indgår  i  l i s te forbundet .   
 
 
 
 
A f  mai len v i l  det  f remgå hv i lke kandidat l is ter  som indgår i  l is teforbundet ,  samt at  der  ska l  
gøres inds ige lse t i l  Va lgsekretar ia tet  e l ler  koordinator  for  l is te forbundet ,  hv is  der  er  nogen 
indvendinger  imod indt ræden i  det te  l is te forbund.  Det  er  så ledes ikke nødvendigt  for  den 
enkel te  kandidat  at  g ive s in  accept  a f  indgåelse af  e t  forbund.   
 
Det  v i l  for  det  enkel te l is teforbund være mul ig t  a t  se,  hvorv id t  der  er  udsendt  not i f ikat ioner  
e l ler  e j .  Det  v i l  være mul ig t  at  udsende not i f ikat ioner  for  samme l is teforbund f lere gange.  
Det te kan b l ive re levant ,  hv is  der  sker  en ændr ing l is te forbundets  sammensætning.  
 
5.  Indsend l isteforbund t i l  valgadministrat ionen 
Koord inator  for  l is te forbundet  vælger  ” Indsend l is teforbund t i l  va lgadm . ”  og vælger  ”Ja ”  i  
bekræfte lses-popup’en.   
Heref ter  er  l is teforbundet  afsendt  t i l  Va lgsekretar ia te t ,  og det  er  ikke længere mul ig t  at  re t te i  
forbundet .   
 
Bemærk  a t  du ikke v i l  modtage en automat isk kv i t ter ing for  indsendelse af  l is ten,  men når  
l is teforbundet  er  indsendt ,  v i l  knappen sk i f te farve f ra b lå  t i l  grå som v is t  nedenfor :  
 
 
 

 
 
Listeforbundet skal være indsendt senest fredag den 8. november 2024 kl .  12.00. 


